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08:19 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

09:35 Florasvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:42 Nyrnberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:47 Vestre Kirkegårds Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:45 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

10:52 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

11:23 Islevvangen Skorstensbrand Blind alarm. Beboer vejledt i ikke at brænde pap. 

14:00 Gammel Strand Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:39 Vallensbæk Torvevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

15:30 Prinsesse Charlottes 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:30 Strandvejen Ild i lastbil/bus Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

16:40 Ejby Mosevej Ild i lastbil/bus Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 
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16:44 Sveasvej Eftersyn Væltet benzindunk, ca. 5 liter, i kælderrum afgav kraftig lugt. Dunken bragt ud i det fri. 

18:00 Admiralgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra en stjernekaster. 

18:41 Weidekampsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 

18:51 Jane Addams Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:54 Linnésgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra et fysikforsøg. 

19:09 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:10 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra en stjernekaster. 

20:19 Vesterbrogade Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Slukket med et HT-rør. 

20:34 Hostrups Have Bygningsbrand Røglugt på bagtrappe. Da røgen bliver lokaliseret, kunne det konstateres at den stammer fra røg 
fra madlavning. 

20:35 Dampfærgevej Eftersyn Foretaget eftersyn. Intet at bemærke. 

20:41 Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 

21:08 Kristianiagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 
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21:29 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:32 Mimersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 

21:55 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

00:39 Svanholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:11 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys. 

02:25 Hermodsgade Eftersyn Eftersyn af ABA-Central som ifølge anmelder står i brand. Ved beredskabets ankomst konstateres 
det at der er fejl på anlægget. 

02:37 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 

03:00 Landsdommervej Eftersyn Røgalarm i gang samt røglugt. Skaffet adgang til lejlighed for at kunne konstatere at røgen stam-
mer fra glemt mad på komfur. Skadestedet overdraget til politiet. 

03:02 Rådhuspladsen Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Slukket med et HT-rør. 

07:22 Sortedam Dossering First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

07:54 Nordmarks Alle  Brandalarm Ved beredskabets ankomst kunne man konstatere ild i juledekoration med røgspredning til flere 
lokaler. Ildløs slukket med et HT-rør. Ventileret de berørte lokaler mekanisk samt rekvireret ska-
deservice. 
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